ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА»
(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»)

ПРИКАЗ № 585-с

«26» августа 2020 года г.Петропавловск-Камчатский

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего

образования по программам бакалавриата заочной формы обучения по следующим
факультетам и направлениям подготовки:

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки «Педагогическое образование»,
профиль «Начальное образование»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Венгер Ангелину Олеговну 242
2. Галькевич Викторию Владимировну 233

направление подготовки «Педагогическое образование»,
профиль «Физическая культура»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Бречалову Марию Алексеевну 169
2. Мухаммадова Намоза Нусрат оглы 208
3. Островщук Ксению Александровну 242

направление подготовки «Педагогическое образование»,
профиль «Дошкольное образование»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Белую Веру Михайловну 254
2. Карташову Марию Игоревну 215

направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»,

профиль «Психология и социальная педагогика»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Казачинину Мирославну Сергеевну 265
2. Козлову Юлию Аркадьевну 264
3. Кошман Юлию Дмитриевну 264
4. Харченко Юлию Олеговну 272

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 10.09.2020 23:29:48
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

н

прош

1. И
2. Л
3. С

Основани

Рект

направлен

шедших по
Ильину Вит
Лукову Оле
Сундееву Е

ие: решени

тор

ние подгот

конкурсу и
талию Але
есю Алекса
Екатерину В

е приемной

товки «Спе
про

и набравши
ександровн
андровну
Васильевну

й комиссии

ециальное
офиль «Ло

их общее ко
ну

у

и (протокол

е (дефектол
огопедия»

оличество б

л №4 от 26

логическое

баллов
281
276
264

.08.2020 го

е) образов

ода)

И.Н. Хо

ание»,

охлова